

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ...ดำเนินการเสริมผิวจราจรแอลพีลท์ติกคอนกรีต บ้านแก่งตาไส หมู่ที่ 7 สายสุตลาตยางบ้านกลาง ถึงถนนกลางหมู่บ้าน / หน่วยงาน.. อบต.โนนทอง อ.เกษตรสมบูรณ์ จ.ชัยภูมิ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร....งบประมาณทั้งสิ้น 497,000 บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป...งานประเภทถนน..ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 230 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ในการซ่อมสร้างไม่น้อยกว่า 1,150.00 ตารางเมตร
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 1 มีนาคม 2560 งบประมาณทั้งสิ้น 497,000 บาท
5. บัญชีประมาณราคากลาง
  - 5.1 .....ปร. 4.....
  - 5.2 .....ปร. 5.....
  - 5.3 .....
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....

|                              |                       |               |
|------------------------------|-----------------------|---------------|
| 1. นายอรรถพล สมัตตะ          | ผอ.กองช่าง อบต.โนนทอง | ประธานกรรมการ |
| 2. นางจรรยารักษ์ เข้าประมงค์ | นักทรัพยากรบุคคล      | กรรมการฯ      |
| 3. ส.อ.เข้มชาติ รัตน์ะ       | เจ้าพนักงานป้องกัน    | กรรมการฯ      |

รายละเอียดการประมาณราคา

โครงการ เสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บำรุงทางลาดไหล่ ซอยเริ่มจากถนนสะพานข้ามแม่น้ำพรมเข้าหมู่บ้านแก่งตาตไฮ หมู่ที่ 7  
ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 230 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ในการซ่อมสร้างไม่น้อยกว่า 1,150.00 ตารางเมตร  
(รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแก่งตาตไฮ หมู่ที่ 7 ตำบลโนนทอง อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ  
ประมาณการเมื่อวันที่ กุมภาพันธ์ 2560

| ที่ | รายการ                                 | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย |        |        | จำนวนเงิน<br>(บาท) | หมายเหตุ               |
|-----|----------------------------------------|-------|-------|---------------------------|--------|--------|--------------------|------------------------|
|     |                                        |       |       | วัสดุ                     | ค่าแรง | รวม    |                    |                        |
| 1   | งานผิวทาง                              |       |       |                           |        |        |                    |                        |
|     | 2.1 Prime Coat                         | -     | ตร.ม. | -                         | -      | -      | -                  |                        |
|     | 2.2 Tack Coat                          | 1,150 | ตร.ม. | 5.22                      | 0.88   | 6.10   | 7,015.00           |                        |
|     | 2.3 Asphaltic Concrete                 |       |       |                           |        |        |                    |                        |
|     | - Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat) | -     | ตร.ม. | -                         | -      | -      | -                  |                        |
|     | - Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)  | 1,150 | ตร.ม. | 280.17                    | 16.77  | 296.94 | 341,481.00         | 5 ซม.                  |
|     | 2.4 Slurry Seal                        | -     | ตร.ม. | -                         | -      | -      | -                  |                        |
|     | 2.5 Cape Seal                          | -     | ตร.ม. | -                         | -      | -      | -                  |                        |
| 2   | งานผิวไหล่ทาง                          |       |       |                           |        |        |                    |                        |
|     | 3.1 Prime Coat                         | -     | ตร.ม. | -                         | -      | -      | -                  |                        |
|     | 3.2 Tack Coat                          | -     | ตร.ม. | -                         | -      | -      | -                  |                        |
|     | 3.3 Asphaltic Concrete                 |       |       |                           |        |        |                    |                        |
|     | - Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat) | -     | ตร.ม. | -                         | -      | -      | -                  | 5 ซม.                  |
|     | - Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)  | -     | ตร.ม. | -                         | -      | -      | -                  | 5 ซม.                  |
|     | 3.4 Slurry Seal                        | -     | ตร.ม. | -                         | -      | -      | -                  |                        |
|     | 3.5 Cape Seal                          | -     | ตร.ม. | -                         | -      | -      | -                  |                        |
| 3   | งานตีเส้นจราจร                         |       |       |                           |        |        |                    |                        |
|     | 4.1 สีเทอร์โมพลาสติก                   | 70    | ตร.ม. | 265.00                    | -      | 265.00 | 18,550.00          | 10 ซม.                 |
|     | 4.2 สี Traffic Paint                   | -     | ตร.ม. | -                         | -      | -      | -                  | ( ระยะ 3 ม. เส้น 1 ม.) |
|     | 4.3 Rumble Strips                      | -     | ตร.ม. | -                         | -      | -      | -                  |                        |
|     | 4.4 ทางม้าลาย                          | -     | แห่ง  | -                         | -      | -      | -                  |                        |
|     | รวม                                    |       |       |                           |        |        | 367,046.00         |                        |

ประมาณราคา.....

( นายอรรถพล สมัตตะ )

ผอ.กองช่าง อบต.โนนทอง

สรุปประมาณราคา

โครงการ เสริมผิวจราจรแอลฟัลท์ติกคอนกรีต บ้านแก่งตาตไฮ สายเริ่มจากลงสะพานข้ามน้ำพรมเข้าหมู่บ้านแก่งตาตไฮ หมู่ที่ 7  
 ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 230 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ในการซ่อมสร้างไม่น้อยกว่า 1,150.00 ตารางเมตร  
 (รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด)  
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านแก่งตาตไฮ หมู่ที่ 7 ตำบลโนนทอง อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ  
 ประมาณการเมื่อวันที่ กุมภาพันธ์ 2560

| ที่  | รายการ                       | รวมค่างานต้นทุน               | Factor F | รวมค่างานก่อสร้าง | หมายเหตุ                                                                                          |
|------|------------------------------|-------------------------------|----------|-------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1    | ค่างานต้นทุนงานทาง           | 367,046.00                    | 1.3624   | 500,063.47        | Factor F                                                                                          |
| 2    | งานป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย  | 3,000.00                      |          | -                 | - เงินล่วงหน้าจ่าย 0%<br>- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %<br>- เงินประกันผลงานหัก 0%<br>- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% |
| สรุป | รวมเป็นค่าก่อสร้าง           |                               |          | 500,063.47        |                                                                                                   |
|      | คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ |                               |          | 497,000.00        |                                                                                                   |
|      | ตัวอักษร =                   | สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน |          |                   |                                                                                                   |

ลงชื่อ

ประมาณการ/ ตรวจสอบ

(นายอรรถพล สมัตตะ)

ผอ.กองช่าง อบต.โนนทอง

ลงชื่อ

เห็นชอบ

(นายประสาธ ม่วงศิลป์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง

ลงชื่อ

อนุมัติ

(นายสมาน สุธรรมาภิวัฒน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทอง